“Year 1”

HEBDOMADA DECIMA SEXTA

“Year 2”

395

ANNO I

Feria 2

ANNO II

LECTIO I

Ex 14, 5-18: « *Scient quia ego sum Dominus cum glorificatus fuero in Pharaone* ». In diebus illis: Nuntiatum est regi Aegyptiorum quod fugisset populus...

Mic 6, 1-4. 6-8: « *Indicatum est tibi, o homo, quid Dominus quaerat a te* ». Audite quae Dominus loquitur...

PSALMUS RESP.

Ex 15, 1-2. 3-4. 5-6

R̄ (1b): Cantemus Domino: gloriose enim magnificatus est!

Ps 49, 5-6. 8-9. 16bc-17. 21 et 23

R̄ (23b): Qui immaculatus est in via, ostendam illi salutare Dei.

ALLELUIA

Cf. Ps 94, 8ab: Hodie, nolite obdurare corda vestra, sed vocem Domini audite.

EVANGELIUM

Mt 12, 38-42: « *Regina Austri surget in iudicio cum generatione ista* ». In illo tempore: Responderunt Iesu quidam de scribis...

396

Feria 3

LECTIO I

Ex 14, 21 — 15, 1: « *Ingressi sunt filii Israel per medium maris sicci* ». In diebus illis: Cum extendisset Moses manum super mare...

Mic 7, 14-15. 18-20: « *Proiciet in profundum maris omnia peccata nostra* ». Pasce populum tuum, Domine, in virga tua...

PSALMUS RESP.

Ex 15, 8-9. 10 et 12. 17

R̄ (1a): Cantemus Domino: gloriose enim magnificatus est!

Ps 84, 2-4. 5-6. 7-8

R̄ (8a): Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

ALLELUIA

Io 14, 23: Si quis diligit me, sermonem meum servabit, dicit Dominus, et Pater meus diliget eum et ad eum veniemus.

EVANGELIUM

Mt 12, 46-50: « *Extendens manum suam in discipulos suos, dixit: Ecce mater mea et fratres mei* ».

In illo tempore: Loquente Iesu ad turbas...